
 

 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Direzione Generale 
Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 NAPOLI 

 
  

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO                il proprio decreto n. 12401 del 21 maggio 2019, concernente la costituzione della               

Commissione esaminatrice per la regione Campania del concorso, per titoli ed 

esami, per l’accesso al profilo professionale di Direttore dei Servizi generali ed 

Amministrativi, indetto con DDG n. 2015 del 20/12/2018; 

 

VISTO               la comunicazione prot.n.23199 del 4/11/2019 con cui questo USR ha ricevuto le                  

dimissioni dall’incarico del  Componente Vito Casale; 

 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla sostituzione del suddetto componente con il     

componente supplente; 

 

ACQUISITA       la disponibilità del DSGA supplente; 

 

ACCERTATA l’assenza di motivi di esclusione o cause di incompatibilità o di inopportunità di  

cui all’art.6 del D.M.96/2016 dei componenti da nominare; 

 

 

DECRETA 

 

 Il DSGA Dott.ssa Rossana Massimo, in servizio presso C.D. “Pascoli” di Grumo Nevano  è 

nominata Componente della commissione esaminatrice per titoli ed esami, per l’accesso al profilo 

professionale di Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi indetto con D.D.G. n.2015 del 

20/12/2018.                                                                                 

 

 

 

 

                                                                                          IL DIRETTORE GENERALE 

           Luisa Franzese 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

MTDL/sp 

mariateresa.delisa@istruzione.it 

 

 

 

 


		2019-11-04T14:15:52+0000
	FRANZESE LUISA


		2019-11-04T15:19:56+0100
	Napoli
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE.U.0023222.04-11-2019




